
Zarządzenie nr 120/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 24 lipca 2024r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia                    

2 stycznia 2023r. w sprawie ustanowienia opłaty rezerwacyjnej i innych opłat za korzystanie 

ze stoisk handlowych na targowisku miejskim „Mój Rynek” w Odolanowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Burmistrz Gminy i 

Miasta Odolanów zarządza co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 stycznia 2023r.                

w sprawie ustanowienia opłaty rezerwacyjnej i innych opłat za korzystanie ze stoisk 

handlowych na targowisku miejskim „Mój Rynek” w Odolanowie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „ Skorzystanie z toalety na targowisku jest bezpłatne.” 

 

§ 2. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 Burmistrz 

                                                                                                                               /-/ Marcin Szorski 

 


